
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

XVII Tydzień okresu zwykłego, 31 VII - 7VIII 2022 r. 

          NIEDZIELA (dnia 31 lipca) 

7,30 W intencji młodzieży, która odeszła od Boga   

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji członków róż różańcowych oraz za zmarłych 

członków Żywego Różańca 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji ks. Przemka z okazji urodzin 

19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Anny z okazji 80 urodzin  

           PONIEDZIAŁEK (dnia 1 sierpnia), św. Alfonsa Marii Liguoriego 

7,00 1. Za † Wiesławę Madzia, od sąsiadów z klatki;   

        2. od Dominiki Sagorowskiej; (poza parafią) od rodziny Ciemała   

           WTOREK (dnia 2 sierpnia), odpust Porcjunkuli  

17,00 Za †† męża Mirosława w 10 r. śmierci, rodziców, teścia Józefa, synową Alicję, 

szwagrów Czesława i Andrzeja   

19,00 O uzdrowienia fizyczne, psychiczne i duchowe               

           ŚRODA (dnia 3 sierpnia) 
7,00 1. Za † Annę Kokot ; 2. Za † Ryszarda Rzepiennika, od firmy Sylwii i kolegów z 

pracy; i (poza parafią) od Patrycji Goryl z mężem; od Stanisława i Ewy Ciura; od Natalii 

Gondek z mężem          

         I CZWARTEK (dnia 4 sierpnia), św. Jana Marii Vianney’a 

13,30 Ślub: Damian Paciuch – Weronika Zapała 

17,00 1.  Za powołanych do służby Bożej: ks. Piotra Kroczka, s. Mariannę, s. Joannę, s. 

Paulę, za †† ks. Piotra Kocura, ks. Gerarda Kurpasa oraz o nowe powołania z naszej 

wspólnoty parafialnej           2. Za † Zuzannę Stana, od synowej Henryki                                

        I PIĄTEK (dnia 5 sierpnia) 

7,00 Za †† siostrę Danutę z mężem Józefem w rocznicę śmierci; Nabożeństwo do Bożego 

Serca, adoracja 

17,00 Nabożeństwo do Bożego Serca; 1. Za † męża Józefa Sajaka w 5 rocznicę śmierci; 

2. Za † Teresę Gorzołka, od siostry Krysi z całą rodziną; od g. 20 – całonocna adoracja 

Najświętszego Sakramentu                

        I SOBOTA (dnia 6 sierpnia), święto Przemienienia Pańskiego 
6,15 Nabożeństwo ku czci Niepokalanego Serca NMP, Różaniec fatimski 

7,00 1. Za wstawiennictwem Niepokalanego Serca NMP w intencjach wynagradzających;  

         2. Za † matkę chrzestną Stanisławę w 36 rocznicę śmierci  

11,30 Ślub: Krzysztof Szuter – Joanna Ferfecka 

17,00  Za †† Stanisława Bulcewicza w 100 r. urodzin i żonę Zofię            

          NIEDZIELA (dnia 7 sierpnia) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Mirosławy z okazji urodzin   

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Justyny i Kazimierza z okazji 55 rocznicy ślubu 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Łukasza z okazji 40 urodzin 

19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji córki Jadwigi Rycko z okazji 40 urodzin  

 XVIII NIEDZIELA ZWYKŁA, CZYTANIA MSZALNE:  

Koh 1, 2; 2, 21-23 (Cóż ma człowiek z wszelkiego trudu swego?); 

Psalm 90, ref. Panie, Ty zawsze byłeś nam ucieczką; 

Kol 3, 1-5. 9-11 (Szukajcie tego, co w górze, zadajcie śmierć temu, co jest przyziemne); 
Łk 12, 13-21 (Marność dóbr doczesnych) 

 WPROWADZENIE DO LITURGII: Liturgia nasz wzrok kieruje dzisiaj na rzeczy 
nieprzemijające. „Szukajcie tego co w górze, zadajcie śmierć temu, co jest przyziemne”, 

tylko to co jest piękne i szlachetne w oczach Boga trwa wiecznie.  

 OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

1. We wtorek spełniając zwykłe warunki odpustu można uzyskać odpust zupełny Porcjunkuli. 

W tym dniu jak w każdy pierwszy wtorek miesiąca zapraszamy wraz ze wspólnota św. Boguro-

dzicy na Mszę św. z modlitwą o uzdrowienie. Początek spotkania o g. 19, o 19,30 Msza św., 

adoracja i modlitwy wstawiennicze. 

2. Obchody liturgiczne tygodnia: - w poniedziałek wspomnienie św. Alfonsa Marii Liguoriego 

(w tym dniu rozpoczynamy miesiąc trzeźwości i abstynencji – modlimy się w tej intencji, zachę-

camy też do łączenia modlitwy z ofiarą abstynencji – takie postanowienia można będzie wpisy-

wać do Parafialnej Księgi Trzeźwości);- w czwartek – wspomnienie św. Jana Marii Vianney’a, 

patrona duszpasterzy;- w sobotę – święto Przemienienia Pańskiego – w tym dniu o g. 8 w bazy-

lice w Hałcnowie zostanie odprawiona Eucharystia na rozpoczęcie pieszej pielgrzymki diece-

zjalnej na Jasną Górę. 

3. W tym tygodniu przypadają: pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca - 

modlimy się o nowe powołania do służby Bożej, oddajemy cześć Najświętszemu Sercu Pana 

Jezusa i Niepokalanemu Sercu NMP. Zachęcamy do odnowienia życia sakramentalnego – Spo-

wiedź św. codziennie pół godziny przed Mszą św., a w piątek od g. 16 (wtedy zapraszamy dzie-

ci praktykujące I Piątki miesiąca i młodzież). Zapraszamy do udziału w nabożeństwach pierw-

szopiątkowym i pierwszosobotnim, do ofiarowania Komunii wynagradzającej i do udziału w 

całodziennej i całonocnej z piątku na sobotę adoracji Najświętszego Sakramentu, którą kończy-

my nabożeństwem wynagradzającym i Różańcem fatimskim o g. 6,15. Odwiedziny chorych z 

posługą sakramentalną –w sobotę od g. 8 – prosimy zgłosić chorych w zakrystii. 

4. Bóg zapłać za sprzątanie kościoła i ofiarę na kwiaty mieszkańcom ul. Morcinka 30. W naj-

bliższą sobotę prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Morcinka 34 i 36. 

5. Dziś przed kościołem po każdej Mszy św. – błogosławienie pojazdów mechanicznych i użyt-

kowników dróg za wstawiennictwem św. Krzysztofa. Kierowców zachęcamy, by zabierając na 

parkingu pamiątki włączyli się w akcję MIVA Polska składając ofiarę na zakup środków trans-

portu dla polskich misjonarzy. 

Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
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